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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6E376515F
acquisto
servizio di
rimozione e
reinstallazione
LIM

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 SRL
01121130197

2070.00
04/08/2022
30/09/2022 

2070.00

Z47376CF25
acquisto
tablet Lenovo
TAB M10 Plus
per la Scuola
Primaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IC TECH SERVICES
S.R.L.S.
08119009373

1071.00
08/08/2022
30/09/2022 

1071.00

Z5837B4803
acquisto firma
digitale
massiva
Dirigente
Scolastico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

69.00
09/09/2022
31/10/2022 

69.00

Z9C37B9335
acquisto
lampada per
videoproiettore
Epson EB670
- Secondaria
di Caponago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TSA srl
05492010961

98.00
13/09/2022
31/10/2022 

98.00

ZED37C3B21
abbonamento
alla rivista
Sinergie di
Scuola
completo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HOMOFABER
EDIZIONI SRL
10300260014

673.08
15/09/2022
31/10/2022 

673.08
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€

ZC3381238E
acquisto
carrello di
supporto per
monitor

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 SRL
01121130197

268.00
12/10/2022
31/10/2022 

268.00

ZB83839CEA
Acquisto per
materiale di
cancelleria
per segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRASSI UFFICIO
SAS DI GIORGIO
GRASSI & C.
01279740136

415.17
19/10/2022
30/11/2022 

415.17

ZAA37E4E22
Uscita
didattica
Archeo-
Camuni del
6/10/2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Archeocamuni sas di
Rinetti Sara & C.
02893160982

554.00
26/09/2022
31/12/2022 

454.10

Z6237E1869
Trasporto
viaggi
d'istruzione
ultimo
trimestre 2022 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Autoservizi Dossena
02828190153

12590.00
23/09/2022
28/02/2023 

9060.00

Z7D37E4EC0
Graffiti Park
(struttura
pausa pranzo
a sacco)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRAFFITIPARK
S.R.L.
02198310985

73.50
26/09/2022
31/12/2022 

65.45

ZC537E517D
Uscita
didattica -
Castello di
Gropparello
del 7/10/2022
- Secondaria
di Caponago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PASSATO &
FUTURO S.R.L.
01223970334

836.00
26/09/2022
31/12/2022 

833.11



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z9F37F81FA
Uscitadidattica
museo di
storia naturale
di MI del 13 e
14 ottobre -
Primaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOCIETA'
COOPCULTURE
03174750277

480.00
30/09/2022
31/12/2022 

480.00

ZDD3866EB5
Attività
didattiche-
Museo Egizio
Torino-REAR
16
DICEMBRE
2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA
04560130017

1102.50
02/11/2022
31/12/2022 

1102.00

ZE93866F00
uSCITA
DIDATTICA
MUSEO
EGIZIO
TORINO 16
DICEMBRE
2022-TITOLI
D'INGRESSO-
BIGLIETTI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MUSEO DELLE
ANTICHITA' EGIZIE
TORINO
97656000011

91.00
02/11/2022
31/12/2022 

91.00

Z4E387036F
Uscita
didattica
FONDAZIONE
TEATRO
DONIZETTI-
BERGAMO-il
02-12-22-
Secondarie
Caponago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
TEATRO
DONIZETTI DI
BERGAMO
95113460166

1440.00
04/11/2022
31/12/2022 

1309.09



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC638753D2
Spettacolo
teatrale Bulli e
Pupe -15
Novembre
2022-Classi
seconde -
Secondaria
CAVENAGO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PANDEMONIUM
TEATRO SOC.
COOP. SOCIALE
01884560168

1000.00
07/11/2022
31/12/2022 

909.09

ZCA389946F
Acquisto
materiale di
facile
consumo per
la scuola
dell'infanzia di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02022704001

427.92
15/12/2022
31/12/2022 

470.47

ZA338994B5
Acquisto
strumenti per
attività
musicali per la
secondaria di
Caponago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scarpellini Strumenti
Musicali srl
02872910167

813.95
15/11/2022
31/12/2022 

813.95

ZF93899C33
Webinar -
Gestire la
valutazione in
itinere nella
scuola
primaria con
ClasseViva -
WBRELEVAL2 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

53.00
16/11/2022
31/01/2023 

0.00

ZA838A5A26
acquisto
carrelli per le
pulizie. Plesso
primaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

300.00
17/11/2022
31/12/2022 

300.00



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
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Importo
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€

Z0838C4466
Uscita Teatro
San Giuseppe
di Brugherio-5-
12-2022-
Classi 1A e1B
PRIMARIA
CAPONAGO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARROCCHIA SAN
BARTOLOMEO
94518030153

200.00
25/11/2022
31/01/2023 

0.00

Z6538CE1D4
Materiale di
facile
consumo per
la scuola
primaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02022704001

636.98
29/11/2022
31/12/2022 

636.86

Z1038FAE31
Consulenza
DPO e
Formazione

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AMBROSTUDIO
SERVIZI SRLS
10795940963

852.00
07/12/2022
31/12/2023 

360.00

ZD93909CB2
Acquisto
materiale per
attività
musicale
plesso
secondaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scarpellini Strumenti
Musicali srl
02872910167

35.00
12/12/2022
31/01/2023 

28.69

ZC6390F99F
Laboratorio
teatrale -
Tempo di
ascoltare
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BUZZETTI
STEFANIA
BZZSFN57T49D239B 

2485.00
13/12/2022
30/06/2023 

0.00

Z0C39468F9
Progetto
"Andiamo in
scena"
Primaria di
Caponago-
classi quarte
e quinte

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SMART SOCIETA'
COOPERATIVA
IMPRESA SOCIALE
08394320967

2340.00
23/12/2022
30/06/2023 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE93946AB1
Acquisto
materiale per
palestraScuola
Primaria di
Cavenago

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DECATHLON ITALIA
S.P.A.
02137480964

275.28
23/12/2022
28/02/2023 

0.00

ZDB3946FBE
PON
CABLAGGIO
RETI-
Acquisto
materiale
pubblicitario-

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SCOLASTICA
LOMBARDI S.R.L.
00619850589

239.60
23/12/2022
31/01/2023 

0.00

Z9B394711F
Noleggio n.2
stampanti per
Ufficio di
segreteria -
Materiale di
consumo
incluso per 60
Mesi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SILCOPY
02162260968

3600.00
27/12/2022
27/12/2025 

0.00
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